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PRESSMEDDELANDE  

Hansa Biopharma meddelar att företagets Chief 
Commercial Officer Matthew Shaulis planerar att 
lämna sin tjänst 

Lund, Sverige, 23 augusti 2024. Hansa Biopharma AB, (”Hansa” eller ”Bolaget”) (Nasdaq Stockholm: HNSA), 
meddelade idag att Matthew Shaulis, Chief Commercial Officer och President för Hansas dotterföretag i USA, Hansa 
Biopharma Inc, har beslutat att lämna bolaget i slutet av september. Med omedelbar verkan kommer det kommersiella 
ledarskapet att rapportera till Søren Tulstrup, VD och koncernchef. Ett sökande pågår efter en ny CCO och President 
för Hansa Biopharma Inc.   
 
Matthew Shaulis, CCO och President Hansa Biopharma Inc, sa: "Att börja på Hansa var ett nyckelögonblick för min 
karriär och även om beslutet att lämna var svårt, särskilt med tanke på företagets gedigna framsteg, vet jag att 
företaget kommer att fortsätta att främja innovativ vetenskap, leverera på sitt engagemang för att utveckla och lansera 
nya transformativa produkter och hjälpa patienter med sällsynta immunologiska sjukdomar. Jag är stolt över det 
arbete vi har gjort tillsammans på Hansa.”  
 
Søren Tulstrup, VD och koncernchef, Hansa Biopharma kommenterade, "Matt har varit ett fantastiskt tillskott till 
Hansa ledningsgrupp och har gjort betydande bidrag i hela organisationen under de senaste åren. Jag vill tacka Matt 
för hans engagemang för att främja nyckelprioriteringar, inklusive kommersialiseringsinsatser i Europa, acceleration 
av vår pivotala ConfideS-studie i USA, och initieringen av lanseringsplanering i USA, och vi önskar honom lycka till.” 

--- SLUT PÅ PRESSMEDDELANDET ---  

Kontaktpersoner för ytterligare information:  

Evan Ballantyne, Chief Financial Officer  

IR@hansabiopharma.com  

Stephanie Kenney, VP Global Corporate Affairs  

media@hansabiopharma.com  

Noteringar till redaktörer  

Om Hansa Biopharma  

Hansa är ett banbrytande biofarmabolag i kommersiell fas som utvecklar innovativa, livräddande och livsförändrande 

behandlingar för patienter med sällsynta immunologiska sjukdomstillstånd. Hansa har utvecklat en ledande 

enzymbehandling för klyvning av IgG-antikroppar (immunoglobulin) som ger högsensitiserade patienter möjlighet till 

njurtransplantation. Hansa har ett omfattande och växande forsknings- och utvecklingsprogram baserat på företagets 

egenutvecklade enzymteknologiplattform för IgG-klyvning. Målet är att tillgodose medicinska behov inom transplantation, 

autoimmuna sjukdomar, genterapi och cancer. Hansa är baserat i Lund och har verksamhet i Europa och USA. Bolaget är 

noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet HNSA. Läs mer på www.hansabiopharma.com/sv/ och följ oss på 

LinkedIn.   

 

http://www.hansabiopharma.com/sv/
https://www.linkedin.com/company/hansa-medical-ab/
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